2 Mac. 7. 29 Ita fiet, ut non timeas carnificem istum
Luc. 1. 13 Ne —, Zacharia, quoniam exaltata est...
30. 16 —, Maria, concipisti enim gratiam
Act. 27. 24 Ne —, Paule, Cæsari te oportet assistere
Apoc. 2. 10 Nihil horum —, que passurus es
Levit. 19. 3 Patrem suum, et matrem suam timeat
25. 17 Sed — unusquisque Deum suum
Deut. 13. 11 Ut omnis Israeli audiens
Psal. 32. 7 — Dominum omnis terra
85. 10 Laetetur cor meum, ut — nomen tuum
5. 33 Uxor autem — virum suum
Ephes. 6. 24 Et timeamus Dominum Deum nostrum
Apoc. 4. 1 — ergo ne forte relicta pollicitationis int.
Hebr. 4. 9 Quod... necdum timeatis Dominum
Eccl. 9. 30 Quod... necdum timeatis Dominum
Num. 1. 29 Dixi vobis: Nolite metueri, nec — eos
Josue. 4. 25 Ut et vos — Dominum Deum vestrum
Judic. 6. 10 Deus vester, ne — deos Amorrhæorum
1 Reg. 17. 37 Et non — deos alienos
Jerem. 8. 13 Timorem ejus ne —, neque paveatis
51. 46 — auditem, qui audiverit in terra
Baruc. 6. 28 Ex his, quia non sunt dii, ne — eos
68 Propter quod ne — eos
Luc. 12. 5 Ostendam autem vobis quem —
Deut. 5. 29 Ut timeant me, et custodiant... mandata
31. 12 — Dominum Deum vestrum
13 — Dominum Deum suum
2 Reg. 8. 40 Ut — te cunctis diebus, quibus vivunt
2 Par. 6. 31 Ut — te, et ambulent in viis tuis
33 Et — te sicut populus tuus Israël
Jerem. 38. 29 Ut — me universis diebus
Isai. 51. 12 Ut timeas ab homine mortali
Job. 41. 24 Qui factus est, ut nullum timeat
Isai. 63. 17 Indurasti cor nostrum, ne timeamus te
Josue. 4. 14 Magnificavit Dominus Josue... ut time-
rent eum, sicut timebant Moysen
2 Esdr. 6. 16 Ut — universe gentes, que erant
Luc. 24. 5 Cum — autem, et declinaret vultum
Deut. 25. 18 Quomodo... et non timebit Deum
Tobias. 2. 13 Cum ab infanti sis semper proctor tuus
15. 1 Noli timere Abram, ager proclivi tuus
21. 1 Dicens: Quid agis, Agar? noli —
26. 24 Noli —, quia ego tecum sum
35. 17 Noli —, quia et hunc habebis filium
43. 23 Respondit: Pax vobiscum, nolite —
46. 3 Noli —, descende in Ægyptum
50. 19 Quibus ille respondit: Nolite —
21 Nolite —, ego pascam vos
Eccl. 14. 13 Nolite —, state, et videte magna
20. 20 Et ait Moyses ad populum: Nolite —
Deut. 1. 21 Noli —, nec quidquam paveas
4. 10 Descendat — me omni tempore quo vivunt
14. 23 Ut discas — Dominum Deum tuum
17. 19 Ut discas — Dominum Deum tuum
31. 6 Nolite —, nec paveatis ad conspect. eor.
8 Noli —, nec paveas
Josue. 1. 9 Noli metueri: et noli — quon. tec. est
10. 25 Nolite —, nec paveatis, confortamini
1 Reg. 12. 20 Nolite —, vos facitis universum malum
18. 29 Et Saul magis cepit — David
28. 13 Dixitque ei rex: Noli —, quid vidisti?
2 Reg. 13. 28 Nolite —, ego enim sum qui principio
3 Reg. 8. 43 Ut discant universi... nomen tuum —
17. 13 Noli —, sed vade, et fac sicut dixisti
4 Reg. 6. 16 At ille respondit: Noli —: plures enim
17. 35 Nolite — deos alienos, et non adoretis
6. 9 Noli — a facie sermonum quos audivisti
25. 24 Nolite — servite Chaldeis: manete
2 Par. 20. 15 Nolite —, nec paveatis hanc multitudinem
7 O Juda, et Jer.: nolite —, nec paveatis
32. 7 Nolite —, nec paveatis regem Assyriorum
2 Esdr. 1. 11 Servor. tuor. qui volunt — nomen tuum
4. 14 Aio ad optinatos. Nolite — a facie eorum
Tobias. 1. 10 Quem ab infanti — Deum docuit
4. 23 Noli —, fili mi: papperem quid. vitam
7. 11 — cepit, ne forte et hinc similiter
12 Dixit ei angelus: Noli — dare eam isti
12. 17 Eis angelus: Pax vobis, nolite —
Eccles. 1. 20 Plenitudo sapientie est — Deum
25 Radix sapientie est — Deum
19. 18 Sapientia timor Dei, et in illa — Deum
Isai. 7. 4 Noli —, et cor tuum ne formidet
10. 24 Noli —, populus meus habitator Sion
35. 4 Confortamini, et nolite —: ecce Deus
40. 9 Qui evangelizans Jerus.: exulta, noli —
41. 14 Noli —, verum facti qui mortui estis
43. 1 Noli —, quia redemi te, et vocavi te